
Majitel vozidla
Jméno:

Ulice: 

Město: 

Země: 

Telefon: 

E-mail:

Údaje o vozidle
Výrobce vozidla:

První registrace:

Počet najetých km:

Číslo podvozku:

SPZ vozidla: 

Výrobní číslo nápravy

Náprava 1

Náprava 2

Náprava 3

Výrobní číslo brzdy

Vlevo Vpravo

N
áp

ra
va

 1 STARÉ
Stupeň koroze  1  2  3  1  2  3

NOVÉ

N
áp

ra
va

 2 STARÉ
Stupeň koroze  1  2  3  1  2  3

NOVÉ

N
áp

ra
va

 3 STARÉ
Stupeň koroze  1  2  3  1  2  3

NOVÉ

Pozor: Vyměňovat se smí pouze brzdové třmeny, které jsou ovlivněny podle servisních pokynů!

Pořadové číslo případu:

...................................................
Toto pořadové číslo vždy 
uvádějte na faktuře za práci a 
demontovaných komponentech.

Vozidlo zkontrolováno a upraveno v souladu se servisními pokyny BPW

Datum: _ _ _ _ _ _ _ _ 
Razítko a podpis

Příklad:
  19  49  5  4825

Rok

Týden

Den

        Sériové číslo

Brzdový třmen BPW

BPW Typ brzdy

Výrobní číslo
brzdy

Výrobní číslo
na nápravě

Typový štítek

Typový štítek

Stupeň koroze
(poznamenejte prosím 
odpovídající stupeň koroze v 
oblasti hlavy přistavovacího 
šroubu v tabulce při zadání 
výrobního čísla brzdy, viz bod 7 v 
servisních pokynech)

 1  2  3

bez koroze počínající koroze pokročilá koroze

Formulář pro sběr dat (Objednávkový formulář materiálu)
Servisní opatření BPW ECO Disc, 
Brzda série TS2 3709 / 4309
Úplný a jasně čitelný formulář zašlete e-mailem na adresu TS2@bpw.cz

Pozor: Návštěva servisu pro provedení zkoušky funkce brzd může být provedena pouze pokud je nutná.
    Náhradní díly musí být dodány pouze přes společnost BPW.

Číslování náprav ve 
směru jízdy


	Fahrzeughersteller: 
	Erstzulassung: 
	Laufleistung: 
	Fahrgestellnummer 1: 
	Fahrgestellnummer 2: 
	Fahrzeugkennzeichen: 
	Name: 
	Straße: 
	PLZ  Ort: 
	Land: 
	Telefon: 
	EMail: 
	Produktionsnummer Achse 1: 
	Produktionsnummer Achse 2: 
	Produktionsnummer Achse 3: 
	Achse 1 Alt Rechts: 
	Achse 1 Neu Rechts: 
	Achse 2 Alt Rechts: 
	Achse 2 Neu Rechts: 
	Achse 3 Alt Rechts: 
	Achse 3 Neu Rechts: 
	Achse 1 Alt Links: 
	Achse 1 Neu Links: 
	Achse 2 Alt Links: 
	Achse 2 Neu Links: 
	Achse 3 Alt Links: 
	Achse 3 Neu Links: 
	Meldungsnummer: 
	Fahrzeug gemäß BPW Vorgaben umgebaut: Off
	Datum: 
	Zustand 1: Off
	Zustand 2: Off
	Zustand 3: Off
	Zustand 4: Off
	Zustand 5: Off
	Zustand 6: Off


